



Referat fra styremøte

Dato: Mandag 25. oktober 2021

Sted: Kristiansand domkirke, domkantors kontor

Tid: Mandag 25. oktober 2021 kl 16:30

Til stede: Siren Ringøen, Marianne S Misje, Petter Hangeland, Vidar Hartveit

Sak 32/21 Godkjenning av innkalling og referat

Godkjent

Sak 33/21 Planlegge konsertene i november og desember

Allehelgenskonserten 7. november:

Vi trenger 4 billettører til Mozarts Requiem

Siren spør Gro og Torhild (3)

Petter skaffer en

Vidar spør Bente E om å sette inn annonse i Fevennen lørdag og torsdag før konserten.

Marianne sjekker behovet for brannvakt

Messiaskonserten den 9. desember:

Dette er Kildens arrangement. Vi synger. Kilden står for alt det organisatoriske og praktiske.

Sak 34/21 Ny representant fra menighetsrådet?

Vi har enda ikke fått beskjed fra menighetsrådet om ny representant til styret.

Menighetsrådet skal ha møte om to dager og vil behandle saken da.

Sak 35/21 Henvendelse fra kormedlem om tidsbruk i helgene

Styreleder har fått henvendelse fra et kormedlem om belastningen ved engasjementer i helgene. Styret tar henvendelsen til orientering men velger å ikke endre på semesterplanen, som er i tråd med tidligere praksis.

Sak 36/21 Eventuelt

A. Det er kommet tre ønsker fra et av våre medlemmer:

1. Bestillingsverk av kvinnelig(e) komponist(er).

Vi har avtale med Rolf Gupta om bestillingsverk, tentativt i 2022.

2. Øvelse med sangpedagog.

Marianne prøver å få det inn i løpet av 2022.

3. Lage et sanghefte til internt bruk i koret ved sosiale anledninger.

Vi satser på å lage en liten, digital samling av sanger til neste korfest.

B. Tur til Riga med domkoret

Reisekomiteen har startet arbeidet med kortur til Riga 3.-6. juni (pinsen) 2022.

Berg-Hansen tilbyr gruppereise med Norwegian til pris av 4.750 kr for flyreise. Hotell 1.650 kr i dobbeltrom, 2.935 kr i enkeltrom. Busstransport t/r hotell i Riga, ca. 125 kr

Totalpris (dobbeltram) blir da 6.525 kr.

Styret er innstilt på å subsidiere turen med 2.000 kr, med ytterligere subsidiering for heltidsstudenter.

Vi legger opp til en eller to konserter i Riga. Det blir ikke en øvelseshelg, men tid for sosialt samvær og kulturelle opplevelser.

Petter gir en presentasjon av opplegget på øvelsen den 9. november.

Petter Hangeland, referent